UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:      /UBND-NN
V/v đăng ký kế hoạch xây kênh mương năm 2025 thực hiện nghị quyết 44/2021/NQ-HĐND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Dân, ngày      tháng  11 năm 2024

Kính gửi:
                         - Thôn trưởng các thôn;

                         - Giám đốc các HTX dịch vụ sản xuất nông nghiệp.

Thực hiện Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND tỉnh ngày 16/12/2021của HĐND tỉnh về ban hành một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2022-2025. Để xây dựng chỉ tiêu, kế hoạch năm 2025 Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu:

 Thôn trưởng các thôn phối hợp với các Hợp tác xã dịch vụ sản xuất nông nghiệp, rà soát nhu cầu xây dựng kênh mương năm 2025, xác định cụ thể nguồn vốn để có cơ sở thực hiện và đăng ký theo biểu mẫu gửi về đồng chí Võ Thị Thanh Bình - công chức Nông nghiệp - môi trường chậm nhất ngày 15/11/2024.

Nhận được công văn này đề nghị các đồng chí thôn trưởng; giám đốc các HTX dịch vụ sản xuất nông nghiệp trên địa bàn triển khai thực hiện đảm bảo thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- CC nông nghiệp-MT, TCKH;

- Lưu: Nông nghiệp, VP-UBND.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Long